
ZARZĄDZENIE NR 28/2012
Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 4 kwietnia 2012 r.

w sprawie uaktualnienia cen odzieży i obuwia roboczego

Na  podstawie  §  3  zarządzenia  Nr  11/2006  Wójta  Gminy  Smołdzino  z  dnia  31  maja  2006  r. 
w sprawie zasad przydzielenia  i  gospodarowania środkami ochrony indywidualnej  oraz odzieżą 
i obuwiem roboczym

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Określa się następujące wysokości cen odzieży i obuwia roboczego:

L.p Wyszczególnienie Cena w zł
1. fartuch tkaninowy 20,00
2. obuwie robocze lekkie 30,75
3. ubranie robocze drelichowe 86,10
4. kurtka ocieplana 123,00
5. trzewiki 73,80
6. obuwie ocieplane 78,72
7. czapka ocieplana (zimowa) 10,00
8. buty gumowe 30,00

§ 2.

Ceny wymienione w § 1 będą obowiązywały w okresie 1.03.2012 r. - 31.03.2013 r. 

§ 3.

Traci  moc  zarządzenie  nr  3/2011 Wójta  Gminy Smołdzino z  dnia  3  lutego  2011 r.  w sprawie 
uaktualnienia cen odzieży i obuwia roboczego.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Na podstawie § 3 zarządzenia Nr 11/2006 Wójta Gminy Smołdzino z dnia 31 maja 2006 r. w sprawie zasad przydzielenia i gospodarowania środkami ochrony indywidualnej oraz odzieżą i obuwiem roboczym
	zarządzam, co następuje:
	§ 1.
	§ 2.

